
Název turnaje: VETERAN GP - DRUŽSTVA 2+2
Datum: 11. února 2017 Hlavní rozhodčí: Karel Kotyza

součet
Tým Hráči Tým Hrá či Tým Hrá či Tým Hrá či kol

1. BK Král ův Dvůr Drábková Eva 1 BK Král ův Dvůr 1

Balounová Radka 2 Rebelové 2

Krásný Petr 3 Krumloš 3

Vodička Karel 4 GOGO Rakovník 4

2. Rebelové Křížová Monika 5 Jupíci 5

Mirvald Václav 6 Sokol Dob řichovice 6

Kovařík Petr 7 Kladno 7

3. Krumloš Václavíková Dagmar

Exl Marcela

Parkos David

Černý Ivo

Kotyza Karel

4. GOGO Rakovník Marcela

Přibylová Lenka

Laňka Libor

Martin

5. Jupíci Bláhová Barbora

Beranová Štěpánka

Knopp Tomáš

Schröfel Erik

Hrádek Leoš

6. Sokol Dob řichovice Lurie Ivana

Görtlerová Eva

Parkán Jiří

Radovnický Ondřej

7. Kladno Rokůsková Monika

Petra

Homolka Pavel

Kulhavý Jiří

Baloun Jiří

Poznámky:
 -- Při rovnosti bodů získaných v jednotlivých kolech rozhoduje bilance vzájemných zápasů.

Nejprve se porovnají zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve vzájemných zápasech.
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los.

-- Družstvo, které sehrálo více kol je v konečném pořadí před absentujícím družstvem se stejným počtem bodů.
 -- Družstvům, které se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole.

Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším družstvem, které se dotčeného kola zúčastnilo.
Pokud chybí více družstev, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

1. kolo - 11.2.2017 2. kolo - 8.4.2017 3. kolo - 27.5.2017 4. kolo - podzim 2017
průběžné po řadí



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Rebelové Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" BK Král ův Dvůr Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Vašek - Monča Kája - Radka 21 : 16 16 : 21 15 : 21 52 58 1 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Petr - Monča Petr - Eva 21 : 18 14 : 21 21 : 19 56 58 2 1 1 0

čtyřhra žen  ------ Radka - Eva 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Vašek - Petr Petr - Kája 25 : 23 20 : 22 18 : 21 63 66 1 2 0 1

VÍTĚZ: 171 224 4 7 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV - FINÁLE

Výsledky setů   Body

2 3

BK Král ův Dvůr

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" GOGO Rakovník Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Krumloš Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Libor - Lenka David - Marcela 18 : 21 19 : 21 : 37 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Marty - Marcela Ivo - Dáša 21 : 12 21 : 13 : 42 25 2 0 1 0

čtyřhra žen Lenka - Marcela Dáša - Marcela 19 : 21 14 : 21 : 33 42 0 2 0 1

čtyřhra mužů Libor - Marty David - kADEL 18 : 21 18 : 21 : 36 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 148 151 2 6 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV o 3. místo

Výsledky setů   Body

2 3

Krumloš

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Rebelové Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Krumloš Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Petr - Monča kADEL - Dáša 21 : 8 21 : 17 : 42 25 2 0 1 0

2. smíšená čtyřhra Vašek - Monča Ivo - Marcela 21 : 5 21 : 18 : 42 23 2 0 1 0

čtyřhra žen  ------ Dáša - Marcela 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Vašek - Petr Ivo - David 21 : 18 21 : 13 : 42 31 2 0 1 0

VÍTĚZ: 126 121 6 2 3 1
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV - semifinále A1 :  B2

Výsledky setů   Body

2 3

Rebelové

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" BK Král ův Dvůr Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" GOGO Rakovník Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Kája - Radka Libor - Lenka 15 : 21 21 : 18 21 : 14 57 53 2 1 1 0

2. smíšená čtyřhra Petr - Eva Marty - Marcela 21 : 14 21 : 14 : 42 28 2 0 1 0

čtyřhra žen Eva - Radka Lenka - Marcela 14 : 21 11 : 21 : 25 42 0 2 0 1

čtyřhra mužů Petr - Kája Libor - Marty 19 : 21 21 : 17 21 : 18 61 56 2 1 1 0

VÍTĚZ: 185 179 6 4 3 1
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV - semifinále B1 :  A2

Výsledky setů   Body

2 3

BK Král ův Dvůr

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Soutěž: VETERAN CUP - DRUŽSTVA 2+2 (1. KOLO)
Místo konání: Králův Dvůr
Datum: 11. února 2017

Konečné

pořadí

Sokol 3 1 1 3 4 4
Dobřichovice 6 2 3 7 9 9

126 114 150 190 276 304

Kladno 1 3 0 4 1 7
2 6 0 8 2 14

114 126 0 168 114 294

Jupíci 3 1 4 0 7 1
7 3 8 0 15 3

190 150 168 0 358 150
56 6

12

208

-28

7-6 2
-12

-180

Míče Sety Zápasy Body

60 4
0

5.-7. Sokol Kladno Jupíci

Dobřichovice

Kadel Design




Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Kladno Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Sokol Dob řichovice Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Pavel - Petra Jirka - Ivana 7 : 21 16 : 21 : 23 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Jirka - Petra Ondra - Ivana 15 : 21 11 : 21 : 26 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Monča - Petra  ------ 21 : 0 21 : 0 : 42 0 2 0 1 0
scr.

čtyřhra mužů Jirka - Pavel Jirka - Ondra 10 : 21 13 : 21 : 23 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 114 126 2 6 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Sokol Dob řichovice

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Sokol Dob řichovice Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Jupíci Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Jirka - Ivana Tom - Štěpka 21 : 11 16 : 21 19 : 21 56 53 1 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Ondra - Ivana Leoš - Bára 21 : 16 18 : 21 21 : 16 60 53 2 1 1 0

čtyřhra žen  ------ Štěpka - Bára 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Jirka - Ondra Leoš - Erik 18 : 21 16 : 21 : 34 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 150 190 3 7 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Jupíci

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Kladno Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Jupíci Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra  ----- Tom - Štěpka 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

2. smíšená čtyřhra  ----- Erik - Bára 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra žen  ----- Štěpka - Bára 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů  ----- Leoš - Erik 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

VÍTĚZ: 0 168 0 8 0 4
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Jupíci

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Soutěž: VETERAN CUP - DRUŽSTVA 2+2 (1. KOLO)
Místo konání: Král ův Dvůr
Datum: 11. února 2017

Konečné

pořadí

Rebelové 3 1 3 1 2 2 8 4
6 2 6 4 4 4 16 10

126 100 157 178 108 146 391 424

Kladno 1 3 1 3 0 4 2 10
2 6 2 6 0 8 4 20

100 126 114 126 88 168 302 420

Sokol 2 2 3 1 1 3 6 6
Dob řichovice 4 6 6 2 3 7 13 15

178 157 126 114 114 189 418 460

GOGO 2 2 4 0 3 1 9 3
Rakovník 4 4 8 0 7 3 19 7

146 108 168 88 189 114 503 310

193

30 6
-2

-42

26 7
12

-33

4-8 3
-16

-118

Míče Sety Zápasy Body

14 8
6

Rebelové Kladno Sokol GOGO

Dob řichovice Rakovník

Kadel Design




Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Rebelové Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Kladno Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Vašek - Monča Jirka - Monča 21 : 6 21 : 6 : 42 12 2 0 1 0

2. smíšená čtyřhra Petr - Monča Pavel - Petra 21 : 12 21 : 12 : 42 24 2 0 1 0

čtyřhra žen  ------ Monča - Petra 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Vašek - Petr Jirka - Pavel 21 : 6 21 : 16 : 42 22 2 0 1 0

VÍTĚZ: 126 100 6 2 3 1
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Rebelové

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Rebelové Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" GOGO Rakovník Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Vašek - Monča Libor - Lenka 15 : 21 21 : 15 21 : 15 57 51 2 1 1 0

2. smíšená čtyřhra Petr - Monča Marty - Marcela 16 : 21 21 : 16 21 : 16 58 53 2 1 1 0

čtyřhra žen  ------ Marcela - Lenka 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Vašek - Petr Libor - Marty 21 : 13 21 : 19 : 42 32 2 0 1 0

VÍTĚZ: 157 178 6 4 3 1
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Rebelové

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Rebelové Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Sokol Dob řichovice Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Petr - Monča Jirka - Ivana 7 : 21 17 : 21 : 24 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Vašek - Monča Ondra - Eva 21 : 13 21 : 16 : 42 29 2 0 1 0

čtyřhra žen  ------ Eva - Ivana 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Vašek - Petr Jirka - Ondra 21 : 14 21 : 19 : 42 33 2 0 1 0

VÍTĚZ: 108 146 4 4 2 2
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

remíza

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Kladno Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Sokol Dob řichovice Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Pavel - Petra Jirka - Ivana 7 : 21 16 : 21 : 23 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Jirka - Petra Ondra - Ivana 15 : 21 11 : 21 : 26 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Monča - Petra  ------ 21 : 0 21 : 0 : 42 0 2 0 1 0
scr.

čtyřhra mužů Jirka - Pavel Jirka - Ondra 10 : 21 13 : 21 : 23 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 114 126 2 6 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

Sokol Dob řichovice

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Kladno Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" GOGO Rakovník Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Pavel - Petra Libor - Lenka 8 : 21 15 : 21 : 23 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Jirka - Petra Marty - Marcela 16 : 21 10 : 21 : 26 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Monča - Petra Marcela - Lenka 16 : 21 8 : 21 : 24 42 0 2 0 1

čtyřhra mužů Jirka - Pavel Libor - Marty 8 : 21 7 : 21 : 15 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 88 168 0 8 0 4
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

GOGO Rakovník

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Sokol Dob řichovice Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" GOGO Rakovník Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Jirka - Ivana Libor - Lenka 8 : 21 15 : 21 : 23 42 0 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Ondra - Eva Marty - Marcela 10 : 21 21 : 13 21 : 13 52 47 2 1 1 0

čtyřhra žen Eva - Ivana Marcela - Lenka 0 : 21 0 : 21 : 0 42 0 2 0 1
scr.

čtyřhra mužů Jirka - Ondra Libor - Marty 10 : 21 21 : 16 8 : 21 39 58 1 2 0 1

VÍTĚZ: 114 189 3 7 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

GOGO Rakovník

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Soutěž: VETERAN CUP - DRUŽSTVA 2+2 (1. KOLO)
Místo konání: Králův Dvůr
Datum: 11. února 2017

Konečné

pořadí

Krumloš 2 2 2 2 4 4
4 4 4 5 8 9

140 136 155 165 295 301

Jupíci 2 2 1 3 3 5
4 4 4 7 8 11

136 140 187 204 323 344

BK 2 2 3 1 5 3
Králův Dvůr 5 4 7 4 12 8

165 155 204 187 369 342
12 5

4

27

-6

3-2 3
-3

-21

Míče Sety Zápasy Body

20 4
-1

B Krumloš Jupíci BK

Králův Dvůr

Kadel Design




Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Krumloš Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" Jupíci Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra David - Marcela Tom - Štěpka 22 : 20 21 : 11 : 43 31 2 0 1 0

2. smíšená čtyřhra Ivo - Dáša Leoš - Bára 16 : 21 14 : 21 : 30 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Marcela - Dáša Štěpka - Bára 21 : 10 21 : 11 : 42 21 2 0 1 0

čtyřhra mužů Ivo - kADEL Leoš - Erik 13 : 21 12 : 21 : 25 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 140 136 4 4 2 2
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

remíza

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Krumloš Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" BK Král ův Dvůr Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Ivo - Marcela Kája - Radka 21 : 16 21 : 17 : 42 33 2 0 1 0

2. smíšená čtyřhra kADEL - Dáša Petr - Eva 14 : 21 12 : 21 : 26 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Marcela - Dáša Eva - Radka 21 : 13 18 : 21 21 : 14 60 48 2 1 1 0

čtyřhra mužů Ivo - David Petr - Kája 15 : 21 12 : 21 : 27 42 0 2 0 1

VÍTĚZ: 155 165 4 5 2 2
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

remíza

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov



Název soutěže: VETERAN GP – DRUŽSTVA 2 + 2     1. kolo – Král ův Dvůr

Družstvo "A" Jupíci Datum: 11.2.2017

Družstvo "B" BK Král ův Dvůr Místo: Králův Dvůr

Vrchní rozhodčí: Karel Kotyza

"A" "B"        Součet míčů         Sety Rozhodčí

1

1. smíšená čtyřhra Tom - Štěpka Kája - Radka 21 : 17 16 : 21 16 : 21 53 59 1 2 0 1

2. smíšená čtyřhra Erik - Bára Petr - Eva 17 : 21 14 : 21 : 31 42 0 2 0 1

čtyřhra žen Štěpka - Bára Eva - Radka 21 : 14 12 : 21 21 : 10 54 45 2 1 1 0

čtyřhra mužů Leoš - Erik Petr - Kája 10 : 21 21 : 16 18 : 21 49 58 1 2 0 1

VÍTĚZ: 187 204 4 7 1 3
KADELDESIGN



Podpis vrchního rozhodčího

Potvrzujeme, že utkání bylo sehráno podle platných pravidel a soutěžního řádu.

Námitky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis vedoucího družstva "A": …………………………………………………………. Podpis vedoucího družstva "B": ………………………………………………………….

ZÁPIS O UTKÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV

Výsledky setů   Body

2 3

BK Král ův Dvůr

Kadel Design
,12.2.2017 SKB Český Krumlov


